
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br//publiclicitacao/detalhe/4150/

Código da publicação: 4150

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 17:12:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 19/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 500.000,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO: Objeto Contratação de empresa especializada em serviço de engenharia para
execução de manutenção preventiva para atender as demandas da secretarias municipal de adm,
planejamento de Paulo Frontin - PR
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO: Objeto Contratação de empresa especializada em serviço de engenharia para
execução de manutenção preventiva para atender as demandas da secretarias municipal de adm,
planejamento de Paulo Frontin - PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2025 00:00:00 REGISTRO DE PREÇO: Objeto Contratação de empres... Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br//publiclicitacao/detalhe/4150/pregistro-de-preco-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-servico-de-engenharia-para-execucao-de-manutencao-preventiva-para-atender-as-demandas-da-secretarias-municipal-de-adm-planejamento-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9437539196fe1679a7c48886a474411.pdf

